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Kvartsfinalen i Women Champions League på plats blev en ny upplevelse
genom teckenspråkstolk i Got Event-appen för Pernilla Norberg.

Göteborgsföretaget  Got  Event  skriver  att  de  vill  att  fler  ska  ha  möjlighet  att
uppleva magiska ögonblick på deras arenor. Därför har de utvecklat appen Got
Event  T i l lgängl ighet .  Med  h jä lp  av  den  kan  man  få  evenemang
teckenspråkstolkade  direkt  på  den  egna  mobilskärmen.  Några  döva
fotbollsintresserade tog kontakt med Got Event inför Women Champions League
kvartsfinalen  mellan  BK  Häcken  och  Paris  Saint-Germain  på  Bravida  Arena  den
20:e  mars.

Teckenrapport har intervjuat Pernilla Norberg som var en av dem. Pernilla berättar
om hur hon fick veta om denna möjlighet och hur upplevelsen var för henne och
hennes vänner. 

Pernilla  berättar  att  hon  fått  höra  av  vänner  som  tidigare  använt  sig  av
teckenspråkstolk  i  idrottsevents  via  appen  Got  Event  Tillgänglighet  som varit
nöjda.  Teckenspråksforum,  ett  medborgarkontor  för  döva i  Göteborg  stad  har
också marknadsfört denna möjlighet. Till slut bestämde Pernilla tillsammans med
sina vänner att testa detta själv på matchen de önskade se. 

Först köptes biljetterna och därefter mailade Pernilla Got Event och bad om att få
matchen teckenspråkstolkad samt  talade om vilken sektion  och sittplatser  de
bokat.  Efter det fick hon information om hur de skulle göra dagen innan eventet,
bland annat behövde de ladda ned Got Event-appen.

På matchen fanns teckenspråkstolken på plats, dock i ett annat rum tillsammans
med kommentatorerna och översatte allt som sades synligt i  appen i Pernillas
mobil. Pernilla som tidigare gått på två matcher utan teckenspråkstolkning kunde
konstatera att den här gången var upplevelsen över förväntan och tillgängligheten
hög.  Nu  fick  de  all  information  som de  annars  hade  missat,  som varför  domaren
blåste av spelet samt att kunna följa kommentatorerna hela tiden. Nackdelen var
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att man behövde hålla i mobilen under hela matchen. Det kändes konstigt att vara
beroende  av  mobilen  och  samtidigt  titta  på  matchen  men det  kanske  är  en
vanesak.

I dagsläget erbjuds denna tjänst bara i Göteborg, vilket är tråkigt säger Pernilla
som rekommenderar att om har planer på att besöka Göteborg och till exempel
Gothenburg Horse Show eller någon ishockeymatch ska ni be om teckenspråkstolk
via Got Event.  
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